

# Høst 2020 Holding ApS

Rosenvænget 37, 6100 Haderslev

CVR-nr. 42 23 84 49

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023

Dirigent:

.....  
Herluf Baun Høst

## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledespåtegning                             | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3  |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022   | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 7  |
| Balance                                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 9  |
| Noter                                      | 10 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |   |
|----------------------|---|
| Navn                 | Høst 2020 Holding ApS   |
| Adresse, postnr., by | Rosenvænget 37, 6100 Haderslev  |
| CVR-nr.              | 42 23 84 49   |
| Stiftet              | 1. februar 2021   |
| Hjemstedskommune     | Haderslev   |
| Regnskabsår          | 1. juli 2021 - 30. juni 2022  |
| Direktion            | Herluf Baun Høst, Direktør  |
| Revision             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 12.529.465 kr. mod et overskud på 4.984.471 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 85.690.106 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Resultatopgørelse

| Note | kr.  | 2021/22<br>12 mdr. | 2020/21<br>6 mdr. |
|------|--|--------------------|-------------------|
|      | <b>Bruttotab</b>                                       | -13.275            | -7.500            |
|      | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | 4.103.079          | 307.654           |
|      | Indtægter af kapitalinteresser                         | 8.430.405          | 4.682.646         |
|      | Finansielle indtægter                                  | 8.300              | 0                 |
|      | Finansielle omkostninger                               | -139               | 0                 |
|      | <b>Resultat før skat</b>                               | 12.528.370         | 4.982.800         |
| 3    | Skat af årets resultat                                 | 1.095              | 1.671             |
|      | <b>Årets resultat</b>                                  | 12.529.465         | 4.984.471         |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |                    |                   |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -4.583.309         | 4.440.300         |
|      | Overført resultat                                      | 17.112.774         | 544.171           |
|      |  | 12.529.465         | 4.984.471         |



## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Balance

| Note | kr.   | 2021/22           | 2020/21           |
|------|---|-------------------|-------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>  |                   |                   |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>  |                   |                   |
| 4    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                            |                   |                   |
|      | Kapitalandele i dattervirksomheder                          | 28.677.309        | 6.324.076         |
|      | Kapitalinteresser   | 66.523.140        | 65.207.318        |
|      |   | <u>95.200.449</u> | <u>71.531.394</u> |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                  | <u>95.200.449</u> | <u>71.531.394</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                                    |                   |                   |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                                      |                   |                   |
|      | Tilgodehavender hos kapitalinteresser                       | 4.552             | 0                 |
|      | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag                         | 556.184           | 40.325            |
|      | Andre tilgodehavender                                       | 966.154           | 0                 |
|      |   | <u>1.526.890</u>  | <u>40.325</u>     |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                              | <u>1.526.890</u>  | <u>40.325</u>     |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>  | <u>96.727.339</u> | <u>71.571.719</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>   |                   |                   |
|      | <b>Egenkapital</b>  |                   |                   |
|      | Anpartskapital  | 40.004            | 40.004            |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode      | 0                 | 4.583.309         |
|      | Overført resultat   | 85.650.102        | 66.902.252        |
|      |   | <u>85.690.106</u> | <u>71.525.565</u> |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                                    | <u>85.690.106</u> | <u>71.525.565</u> |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>                               |                   |                   |
| 4    | Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 10.055.047        | 0                 |
|      | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                         | <u>10.055.047</u> | <u>0</u>          |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                                   |                   |                   |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                      |                   |                   |
|      | Skyldig selskabsskat  | 832.612           | 38.654            |
|      | Skyldig sambeskatningsbidrag                                | 142.074           | 0                 |
|      | Anden gæld  | 7.500             | 7.500             |
|      |   | <u>982.186</u>    | <u>46.154</u>     |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                             | <u>982.186</u>    | <u>46.154</u>     |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                                       | <u>96.727.339</u> | <u>71.571.719</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                                       | Anpartskapital | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdi metode | Overført resultat | I alt             |
|---|----------------|--|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital 1. juli 2021</b>           | 40.004         | 4.583.309  | 66.902.252        | 71.525.565        |
| Overført via resultatdisponering          | 0              | -4.583.309   | 17.112.774        | 12.529.465        |
| Andre værdireguleringer af<br>egenkapital | 0              | 0  | 1.635.076         | 1.635.076         |
| <b>Egenkapital 30. juni 2022</b>          | <b>40.004</b>  | <b>0</b>   | <b>85.650.102</b> | <b>85.690.106</b> |

Andre værdireguleringer af egenkapital vedrører egenkapitalbevægelser i datterselskab.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Høst 2020 Holding ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration vedrørende virksomhedens primære aktivitet.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr.  | 2021/22<br>12 mdr. | 2020/21<br>6 mdr. |
|--|--------------------|-------------------|
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |                    |                   |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -1.095             | -1.671            |
|  | <u>-1.095</u>      | <u>-1.671</u>     |

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

| kr.  | Kapitalandele i<br>dattervirk-<br>somheder | Kapitalinteresser | I alt             |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. juli 2021                                  | 6.016.422                                  | 60.381.663        | 66.398.085        |
| Tilgange   | 25.775.121                                 | 7.655.571         | 33.430.692        |
| Afgange  | -6.016.422                                 | 0                 | -6.016.422        |
| Kostpris 30. juni 2022                                 | <u>25.775.121</u>                          | <u>68.037.234</u> | <u>93.812.355</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2021                         | 307.654                                    | 4.825.655         | 5.133.309         |
| Modtaget udbytte                                       | -550.000                                   | -5.005.199        | -5.555.199        |
| Årets resultat   | 4.103.078                                  | -1.334.550        | 2.768.528         |
| Egenkapitalregulering                                  | 1.635.076                                  | 0                 | 1.635.076         |
| Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede<br>aktiver | -2.941.873                                 | 0                 | -2.941.873        |
| Overførsel   | 348.253                                    | 0                 | 348.253           |
| Værdireguleringer 30. juni 2022                        | <u>2.902.188</u>                           | <u>-1.514.094</u> | <u>1.388.094</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>             | <u>28.677.309</u>                          | <u>66.523.140</u> | <u>95.200.449</u> |

| Navn                                 | Retsform | Hjemsted  | Ejerandel |
|--------------------------------------|----------|-----------|-----------|
| <b>Tilknyttede virksomheder</b>      |          |           |           |
| Ejendomsselskabet Ladefogedvej Århus | ApS      | Haderslev | 100,00 %  |
| H.J. Byggeadministration             | A/S      | Haderslev | 100,00 %  |
| Handelsselskabet Herluf Høst         | ApS      | Haderslev | 100,00 %  |
| <b>Kapitalinteresser</b>             |          |           |           |
| Høst Holding                         | ApS      | Haderslev | 20,00 %   |
| Ejendomsselskabet Nytorv 10          | ApS      | Haderslev | 20,50 %   |

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. februar 2021 eller senere.

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Herluf Baun Høst

### Direktion

På vegne af: Høst 2020 Holding ApS

Serienummer: 85ad9c46-e3fa-44e7-83d0-a61d7ab1c40e

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-12 09:54:11 UTC



## Herluf Baun Høst

### Dirigent

På vegne af: Høst 2020 Holding ApS

Serienummer: 85ad9c46-e3fa-44e7-83d0-a61d7ab1c40e

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-12 09:54:11 UTC



## Lars G. Mortensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:74958403

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-01-12 10:03:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 34040-JZ2K1-5QAV6-A3JMD-EQHOL-N5MDS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>